MC BRUSCHI POLIDORO YLy

MYLAPS
Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 - 2 Prova
]
Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4
]
E5 +F1 +F2 Crossodromo S. Bruschi Tempio 1,770 km
Prove Libere Il Turno 04/05/2019 18:40
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 18:39:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:23.437 18:47:21.105
(77) ANGELOTTI GIUSEPPE
T 184104532 (166) D'AMBROSI MAURIZIO
2 2:05.327 +1.112 18:43:29.859 1 18:41:50.030
3 2:05.906 +1.691 18:45:35.765 2 2:31.159 +1.966 18:44:21.189
4 2:04.215 18:47:39.980 3 2:33.777 +4.584 18:46:54.966
5 2:04.745 +0.530 18:49:44.725 4 2:30.914 +1.721 18:49:25.880
6 2:15.778 +11.563  18:52:00.503 5 18:51:55.073
7 2:12.580 +8.365 18:54:13.083 6 3:34.222 +1:05.029 18:55:29.295
8 2:21.783 +17.568 18:56:34.866
(10) PARDINI PIETRO
1 18:41:28.552
2 2:08.673 +2.611 18:43:37.225
3 2:07.596 +1534  18:45:44.821
4 2:06.062 18:47:50.883
5 2:07.180 +1.118 18:49:58.063
6 2:07.987 +1.925 18:52:06.050
7 2:06.763 +0.701 18:54:12.813
8 2:49.853 +43.791 18:57:02.666
(381) GROTTO CARLO
1 18:41:55.646
2 2:09.086 +0.508 18:44:04.732
3 2:08.578 18:46:13.310
4 2:10.305 +1.727 18:48:23.615
5 2:11.132 +2554  18:50:34.747
6 2:11.329 +2.751 18:52:46.076
7 2:11.011 +2.433 18:54:57.087
(62) MEROLI ROBERTO
1 18:41:33.096
2 2:11.653 +2.069 18:43:44.749
3 2:09.584 18:45:54.333
4 2:12.517 +2.933 18:48:06.850
5 2:12.587 +3.003 18:50:19.437
6 2:30.974 +21.390 18:52:50.411
(179) GIANSOLDATI GIUSEPPE
1 18:41:34.929
2 2:10.193 18:43:45.122
3 2:10.214 +0.021 18:45:55.336
4 2:12.413 +2.220 18:48:07.749
5 2:11.085 +0.892 18:50:18.834
(546) PUGLIA FABRIZIO
1 18:41:31.054
2 18:43:42.163
3 2:12.064 +0.955 18:45:54.227
4 2:14.106 +2.997 18:48:08.333
5 2:47.276 +36.167 18:50:55.609
6 2:19.611 +8.502 18:53:15.220
7 3:03.751 +52.642 18:56:18.971
(339) VOLPE MARIO
1 18:42:04.692
2 2:13.623 18:44:18.315
3 2:15.730 +2.107 18:46:34.045
4 2:15.586 +1.963 18:48:49.631
5 2:14.421 +0.798 18:51:04.052
6 2:15.305 +1.682 18:53:19.357
7 2:16.261 +2.638 18:55:35.618
(212) PITTON RENZO
1 18:42:20.772
2 2:36.896 +13.459 18:44:57.668
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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